
Meldeergebnis
18. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar
Abschnitt 1 am 07.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar
Ausrichter: TV Wetzlar

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 15:30

Einschwimmen: 15:30
Kari-Sitzung: 15:45

Beginn: 16:30

Stand: 05.03.2025, 22:28:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
Frankfurter Straße 88
35578 Wetzlar



18. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 07.03.2025 bis 09.03.2025 im Europabad Wetzlar Seite: 1
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1

1. PKJH, Plavecky klub Jindrichuv Hrade CZE   0/  1   2/  0
2. PKPI - Plavecky klub Pisek CZE   2/  3   7/  0
3. Swim Team Biel-Bienne SUI   4/  4  16/  0

Gesamt für den Verband    6/   8   25/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

4. SG Weinheim-Hohensachsen 4775   1/  3   6/  0
5. TV Bühl 1847 4828   2/  2   7/  0

Gesamt für den Verband    3/   5   13/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

6. STV Pegnitz e.V. 7195   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

7. 1. Wetzlarer SV 1908 5391   1/  0   2/  0
8. Bad Homburger SC 4063   2/  2   7/  0
9. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  11/  8  31/  0

10. Frankenberger SV 5096   0/  2   6/  0
11. Gießener SV 5148   1/  2   6/  0
12. Hofheimer SC 4972   1/  4   5/  0
13. Marburger SV 4975   1/  0   2/  0
14. SCW Eschborn 4774   2/  3   8/  0
15. SG Frankfurt 4965   2/  2   5/  0
16. SSV Hünfeld 5334   0/  1   1/  0
17. SSV Raunheim 5379   7/  4  21/  0
18. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   1/  5   9/  0
19. SV Poseidon Limburg 5155   4/  3   9/  0
20. TSG Darmstadt 4991   1/  0   1/  0
21. TV 1862 Langen e.V. 5377   7/  5  17/  0
22. TV Wetzlar 1847 5388  23/ 15  65/  0
23. Usinger TSG 1846 5142   4/  3  13/  0
24. VfL 1860 Marburg 4976   2/  2   5/  0

Gesamt für den Verband   70/  61  213/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

25. SG Rhein-Mosel 7130  14/ 19  49/  0
26. TV 08 Baumbach 3629   1/  0   3/  0

Gesamt für den Verband   15/  19   52/  0



18. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 07.03.2025 bis 09.03.2025 im Europabad Wetzlar Seite: 2
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

27. Kaiserslauterer SK 3293   3/  2   8/  0
28. Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287  13/  8  29/  0
29. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   5/  5  11/  0
30. SG Worms 6458   2/  5  14/  0

Gesamt für den Verband   23/  20   62/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

31. Eisenacher SSV 3240   2/  3   6/  0
Gesamt für den Verband    2/   3    6/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

32. SV Bietigheim 2500   2/  1   3/  0
33. TG Biberach 2531   5/  1  10/  0

Gesamt für den Verband    7/   2   13/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  126/ 119  386/  0



18. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 07.03.2025 bis 09.03.2025 im Europabad Wetzlar Seite: 3
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Freitag 07.03.2025
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:45 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (ca. 18:54 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 19:01 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (ca. 19:06 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 19:14 Uhr)
Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich (ca. 19:22 Uhr)
Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich (ca. 19:51 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 11 - 1500m Freistil weiblich (ca. 20:13 Uhr)
Wettkampf 12 - 1500m Freistil männlich (ca. 20:37 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
BR: 08:51,95 - Hassler, Julia (SV Nikar Heidelberg) am 11.12.2015
Im Lauf 1 startet der Lauf 1 vom WK2 (800m Freistil männlich) mit

Lauf 1/7 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Mia Maoual  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 7L Mia Finkel  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 7R Selina Krah  2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 8L Greta Philipp  2013 TV Wetzlar 1847 00:00,00
Bahn 8R Marlene Glogger  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Steffes  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 15:16,91
Bahn 2 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 14:00,00
Bahn 3 Lina Stroh  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 13:27,00
Bahn 4 Sophie Bernhard  2014 TV 1862 Langen e.V. 13:16,57
Bahn 5 Sophia Johanna Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 13:17,51
Bahn 6 Emily Fischer  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 13:30,23
Bahn 7 Ikra Aksu  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 14:45,28
Bahn 8 Marissa Kuszek  2013 TV Wetzlar 1847 16:00,00

Lauf 3/7 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 13:00,00
Bahn 2 Mia-Sophie Storm  2013 TV Wetzlar 1847 13:00,00
Bahn 3 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 12:53,50
Bahn 4 Luca Anna Zink  2013 VfL 1860 Marburg 12:45,28
Bahn 5 Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 12:48,33
Bahn 6 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 12:57,39
Bahn 7 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 13:00,00
Bahn 8 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 13:05,19



18. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 07.03.2025 bis 09.03.2025 im Europabad Wetzlar Seite: 4
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
Lauf 4/7 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 12:39,51
Bahn 2 Lara Brähler  2010 TV Wetzlar 1847 12:30,00
Bahn 3 Kaya Marschall  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:27,38
Bahn 4 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 12:15,00
Bahn 5 Lara Löbig  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 12:22,61
Bahn 6 Franziska Born  2012 Usinger TSG 1846 12:30,00
Bahn 7 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 12:38,33
Bahn 8 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 12:43,97

Lauf 5/7 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Käfer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 12:07,94
Bahn 2 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:51,88
Bahn 3 Michelle Suender  2010 SSV Raunheim 11:51,00
Bahn 4 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:29,98
Bahn 5 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 11:45,00
Bahn 6 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 11:51,02
Bahn 7 Anna Prokhorova  2008 SSV Raunheim 12:01,10
Bahn 8 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 12:10,69

Lauf 6/7 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:20,00
Bahn 2 Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 11:09,69
Bahn 3 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 11:06,29
Bahn 4 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:00,00
Bahn 5 Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 11:00,00
Bahn 6 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 11:06,75
Bahn 7 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:16,08
Bahn 8 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 11:24,27

Lauf 7/7 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 10:30,84
Bahn 2 Clara Freyberg  2009 SG Worms 10:22,17
Bahn 3 Amalie Gubisova  2010 PKPI - Plavecky klub Pisek 09:59,00
Bahn 4 Alicia-Theres Keßler  2005 TV Wetzlar 1847 09:47,38
Bahn 5 Denisa Sindelarova  2008 TV Wetzlar 1847 09:58,64
Bahn 6 Yara Jacqueline Gfeller  2010 Swim Team Biel-Bienne 10:20,00
Bahn 7 Eliska Kolarikova  2011 PKPI - Plavecky klub Pisek 10:25,00
Bahn 8 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 10:39,31



18. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
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Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich
BR: 08:11,51 - Hentschel, Paul (SC Chemnitz 1892) am 11.03.2016
Der Lauf 1 startet im Lauf 1 vom WK1 (800m Freistil weiblich) mit, d.h. der Wettkampf 2 beginnt mit Lauf 2!!!

Lauf 1/5 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Hock  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Raphael Angel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Adrian Maltry  2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 4 Fiete Baaden  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 5 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vladimir Sushkov  2014 SV Poseidon Limburg 14:00,00
Bahn 2 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 13:14,69
Bahn 3 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 13:00,00
Bahn 4 Julian Kranz  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 12:54,40
Bahn 5 Mika Gassner  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 13:00,00
Bahn 6 Julian Mock  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 13:02,24
Bahn 7 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 13:36,43
Bahn 8 Samuel Binder  2013 TV 1862 Langen e.V. 14:38,95

Lauf 3/5 (ca. 18:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 12:30,03
Bahn 2 Nikita Ollek  2010 SG Worms 11:59,00
Bahn 3 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 11:39,59
Bahn 4 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 11:25,00
Bahn 5 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:29,92
Bahn 6 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 11:55,97
Bahn 7 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 12:30,00
Bahn 8 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 12:35,60

Lauf 4/5 (ca. 18:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 11:15,00
Bahn 2 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:11,04
Bahn 3 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:48,69
Bahn 4 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 10:32,35
Bahn 5 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 10:40,44
Bahn 6 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:54,58
Bahn 7 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:12,03
Bahn 8 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 11:15,00

Lauf 5/5 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 10:08,41
Bahn 2 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 10:00,00
Bahn 3 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 09:44,79
Bahn 4 Yannik Wasserzier  2001 SSV Raunheim 09:30,00
Bahn 5 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 09:32,98
Bahn 6 Leonhard Rose  2006 Eisenacher SSV 09:57,23
Bahn 7 Til Schwaller  2008 SG Worms 10:05,66
Bahn 8 Alexandros Kokkalis  2010 Swim Team Biel-Bienne 10:29,89
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Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
BR: 00:32,04 - Elendt, Anna (DSW 1912 Darmstadt) am 21.05.2017

Lauf 1/6 (ca. 18:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Hecht  2011 SSV Raunheim 01:01,56
Bahn 3 Laureen Mihaela Beyala Bodo  2009 1. Wetzlarer SV 1908 00:49,94
Bahn 4 Mia Meiya He  2011 TV Wetzlar 1847 00:46,75
Bahn 5 Kaya Marschall  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:48,70
Bahn 6 Maja Weizenhöfer  2010 SSV Raunheim 00:57,15
Bahn 7 Malou Brasse  2011 Usinger TSG 1846 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 18:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Wahl  2007 Usinger TSG 1846 00:44,78
Bahn 2 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 00:44,27
Bahn 3 Nele Sophie Höft  2010 Eisenacher SSV 00:42,22
Bahn 4 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 00:41,93
Bahn 5 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,93
Bahn 6 Lara Brähler  2010 TV Wetzlar 1847 00:43,68
Bahn 7 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 00:44,73
Bahn 8 Helen Noske  2004 TV Wetzlar 1847 00:45,00

Lauf 3/6 (ca. 18:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 00:41,69
Bahn 2 Milena Karplak  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:41,57
Bahn 3 Marleen Dern  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:40,95
Bahn 4 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 00:40,10
Bahn 5 Emma Wilhelm  2008 SG Rhein-Mosel 00:40,35
Bahn 6 Sarah Johann  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:41,51
Bahn 7 Ineke Marie Jammer  2010 Gießener SV 00:41,59
Bahn 8 Anne - Marie Hoveyan  2006 SG Rhein-Mosel 00:41,84

Lauf 4/6 (ca. 18:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofiia Luchko  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,55
Bahn 2 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 00:37,53
Bahn 3 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:36,79
Bahn 4 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 00:35,73
Bahn 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 00:36,03
Bahn 6 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 1847 00:37,02
Bahn 7 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 00:37,83
Bahn 8 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 00:40,00

Lauf 5/6 (ca. 18:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Pfiz  2006 TG Biberach 00:38,04
Bahn 2 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 00:37,08
Bahn 3 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:36,78
Bahn 4 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 00:35,20
Bahn 5 Chiara Ferrari  2006 TG Biberach 00:35,82
Bahn 6 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 00:36,96
Bahn 7 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 00:37,76
Bahn 8 Eléna Zaffino  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:40,00
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Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/6 (ca. 19:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Traxel  2011 VfL 1860 Marburg 00:37,94
Bahn 2 Aurelia Scheurer  2011 Swim Team Biel-Bienne 00:37,03
Bahn 3 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:36,31
Bahn 4 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,08
Bahn 5 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach 00:35,79
Bahn 6 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,90
Bahn 7 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 00:37,75
Bahn 8 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 00:39,00

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
BR: 00:27,98 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 21.05.2017

Lauf 1/6 (ca. 19:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Höfner  2011 Usinger TSG 1846 00:46,45
Bahn 4 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 00:43,50
Bahn 5 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 00:45,40

Lauf 2/6 (ca. 19:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Ziegler  2011 VfL 1860 Marburg 00:42,00
Bahn 2 Yul Rüfenacht  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:40,61
Bahn 3 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,57
Bahn 4 Mylow Birkenbach  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,63
Bahn 5 Ole Weidenfeller  2009 SG Rhein-Mosel 00:39,14
Bahn 6 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 00:40,53
Bahn 7 Luis Pflug  2009 SG Worms 00:40,90
Bahn 8 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 00:42,02

Lauf 3/6 (ca. 19:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Mußmann  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,76
Bahn 2 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 00:36,92
Bahn 3 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 00:35,90
Bahn 4 Luc Willen  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:35,00
Bahn 5 Til Schwaller  2008 SG Worms 00:35,07
Bahn 6 Silian Lias Gschwend  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:36,18
Bahn 7 Lasse Wehrheim  2009 Bad Homburger SC 00:37,09
Bahn 8 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,39

Lauf 4/6 (ca. 19:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:34,58
Bahn 2 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:33,53
Bahn 3 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz e.V. 00:32,00
Bahn 4 Fabian Landen  1997 SG Rhein-Mosel 00:29,62
Bahn 5 Jan Jehlik  2009 PKJH, Plavecky klub Jindrichuv Hrade 00:30,92
Bahn 6 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 00:33,36
Bahn 7 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 00:33,76
Bahn 8 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 00:34,90
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Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6 (ca. 19:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 00:34,24
Bahn 2 Raoul Ried  2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,42
Bahn 3 Paul Kaffine  2007 SG Rhein-Mosel 00:31,75
Bahn 4 Maximillian Warkentin  2006 SG Frankfurt 00:29,41
Bahn 5 Matthias Bendel  1996 TG Biberach 00:30,51
Bahn 6 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:32,33
Bahn 7 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 00:33,62
Bahn 8 Erik Langenbahn  2004 TV Wetzlar 1847 00:34,80

Lauf 6/6 (ca. 19:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:33,77
Bahn 2 Emil Baumbach  2010 Eisenacher SSV 00:33,41
Bahn 3 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,18
Bahn 4 Jos Ganskow  2003 SG Rhein-Mosel 00:28,61
Bahn 5 Fabio Stief  2003 Kaiserslauterer SK 00:30,23
Bahn 6 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:32,19
Bahn 7 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:33,54
Bahn 8 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 00:34,60

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
BR: 00:25,65 - Kroll, Jasmin (Wasserfreunde Spandau 04) am 12.03.2023

Lauf 1/9 (ca. 19:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malou Brasse  2011 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 3 Maja Weizenhöfer  2010 SSV Raunheim 00:41,32
Bahn 4 Mia Meiya He  2011 TV Wetzlar 1847 00:37,29
Bahn 5 Leonie Hecht  2011 SSV Raunheim 00:38,22
Bahn 6 Laureen Mihaela Beyala Bodo  2009 1. Wetzlarer SV 1908 00:51,22

Lauf 2/9 (ca. 19:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ineke Marie Jammer  2010 Gießener SV 00:36,52
Bahn 2 Anne - Marie Hoveyan  2006 SG Rhein-Mosel 00:35,51
Bahn 3 Michelle Suender  2010 SSV Raunheim 00:34,42
Bahn 4 Astrid Tullius-Ohlendorf  1968 SG Rhein-Mosel 00:33,48
Bahn 5 Lara Brähler  2010 TV Wetzlar 1847 00:34,27
Bahn 6 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 00:34,61
Bahn 7 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 00:35,94
Bahn 8 Kaya Marschall  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,16

Lauf 3/9 (ca. 19:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Dern  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:33,23
Bahn 2 Emma Wilhelm  2008 SG Rhein-Mosel 00:33,06
Bahn 3 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 00:32,64
Bahn 4 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 00:32,44
Bahn 5 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 00:32,50
Bahn 6 Clara Freyberg  2009 SG Worms 00:32,66
Bahn 7 Milena Karplak  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:33,11
Bahn 8 Lena Hofacker  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:33,37



18. Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 07.03.2025 bis 09.03.2025 im Europabad Wetzlar Seite: 9
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/9 (ca. 19:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Traxel  2011 VfL 1860 Marburg 00:32,41
Bahn 2 Sarah Johann  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:32,31
Bahn 3 Johanna Wahl  2007 Usinger TSG 1846 00:32,13
Bahn 4 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 00:31,60
Bahn 5 Helen Noske  2004 TV Wetzlar 1847 00:32,00
Bahn 6 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 1847 00:32,28
Bahn 7 Nele Sophie Höft  2010 Eisenacher SSV 00:32,33
Bahn 8 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 00:32,41

Lauf 5/9 (ca. 19:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yara Jacqueline Gfeller  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:31,00
Bahn 2 Sofiia Luchko  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,67
Bahn 3 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 00:30,19
Bahn 4 Eliska Kolarikova  2011 PKPI - Plavecky klub Pisek 00:30,05
Bahn 5 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 00:30,18
Bahn 6 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 00:30,53
Bahn 7 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 00:30,76
Bahn 8 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 00:31,10

Lauf 6/9 (ca. 19:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Römmelt  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,96
Bahn 2 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach 00:29,87
Bahn 3 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 00:29,83
Bahn 4 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 00:29,79
Bahn 5 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 00:29,80
Bahn 6 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 00:29,87
Bahn 7 Lisanne Zoe Haas  2009 SG Rhein-Mosel 00:29,89
Bahn 8 Lisa Leupi  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:30,00

Lauf 7/9 (ca. 19:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 00:29,70
Bahn 2 Franziska Dorner  2010 TG Biberach 00:29,15
Bahn 3 Amalie Gubisova  2010 PKPI - Plavecky klub Pisek 00:28,57
Bahn 4 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 00:26,88
Bahn 5 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,00
Bahn 6 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 00:28,69
Bahn 7 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:29,38
Bahn 8 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 00:29,76

Lauf 8/9 (ca. 19:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eléna Zaffino  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:29,50
Bahn 2 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:29,04
Bahn 3 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:28,51
Bahn 4 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:26,26
Bahn 5 Alicia-Theres Keßler  2005 TV Wetzlar 1847 00:27,99
Bahn 6 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 00:28,69
Bahn 7 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:29,35
Bahn 8 Mara-Emely Kremer  2008 SG Rhein-Mosel 00:29,72
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vom 07.03.2025 bis 09.03.2025 im Europabad Wetzlar Seite: 10
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/9 (ca. 19:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Strauß  2010 SV Bietigheim 00:29,44
Bahn 2 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,71
Bahn 3 Denisa Sindelarova  2008 TV Wetzlar 1847 00:28,06
Bahn 4 Christina Lehr  1998 SG Frankfurt 00:26,12
Bahn 5 Katharina Dorner  2007 TG Biberach 00:27,84
Bahn 6 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:28,58
Bahn 7 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 1847 00:29,22
Bahn 8 Jana Durawa  2008 TG Biberach 00:29,71

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
BR: 00:22,50 - de Boer, Thom (SC Wiesbaden) am 12.03.2022

Lauf 1/9 (ca. 19:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Haakon Ohlendorf  2008 SG Rhein-Mosel 00:35,53
Bahn 4 Mylow Birkenbach  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,33
Bahn 5 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 00:33,79
Bahn 6 Jonas Klähne  2011 SSV Raunheim 00:40,01

Lauf 2/9 (ca. 19:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Höfner  2011 Usinger TSG 1846 00:32,53
Bahn 2 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 00:31,91
Bahn 3 Jakub Gage  2011 PKPI - Plavecky klub Pisek 00:31,48
Bahn 4 Adrian Azores  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,82
Bahn 5 Yul Rüfenacht  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:31,00
Bahn 6 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 00:31,60
Bahn 7 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 00:32,42
Bahn 8 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 00:32,67

Lauf 3/9 (ca. 19:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Lammerskötter Nino  2010 VfL 1860 Marburg 00:30,53
Bahn 2 Matthias Barth  2010 SSV Raunheim 00:30,31
Bahn 3 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 00:29,83
Bahn 4 Alexandros Kokkalis  2010 Swim Team Biel-Bienne 00:29,34
Bahn 5 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,64
Bahn 6 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 1847 00:29,99
Bahn 7 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,52
Bahn 8 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 00:30,76

Lauf 4/9 (ca. 19:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Wehrheim  2009 Bad Homburger SC 00:29,24
Bahn 2 Alexander Baensch  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:29,02
Bahn 3 Max Leonard Brückner  2010 Eisenacher SSV 00:28,92
Bahn 4 Nikita Ollek  2010 SG Worms 00:28,82
Bahn 5 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 00:28,84
Bahn 6 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 1847 00:29,00
Bahn 7 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 00:29,15
Bahn 8 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 00:29,30
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Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 5/9 (ca. 19:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:28,59
Bahn 2 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 00:28,08
Bahn 3 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 00:27,98
Bahn 4 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:27,90
Bahn 5 Ole Weidenfeller  2009 SG Rhein-Mosel 00:27,97
Bahn 6 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 00:28,08
Bahn 7 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:28,50
Bahn 8 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 00:28,77

Lauf 6/9 (ca. 19:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Maarten Milius  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,69
Bahn 2 Ondrej Skvor  2009 PKPI - Plavecky klub Pisek 00:27,40
Bahn 3 Raoul Ried  2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,87
Bahn 4 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 00:26,77
Bahn 5 Paul Kaffine  2007 SG Rhein-Mosel 00:26,78
Bahn 6 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:27,19
Bahn 7 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:27,50
Bahn 8 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 1847 00:27,74

Lauf 7/9 (ca. 19:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz e.V. 00:26,51
Bahn 2 Luis Pflug  2009 SG Worms 00:25,94
Bahn 3 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 00:25,48
Bahn 4 Danny Wieck  1991 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,33
Bahn 5 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:24,89
Bahn 6 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:25,87
Bahn 7 Fiete Baaden  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:26,19
Bahn 8 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 00:26,74

Lauf 8/9 (ca. 19:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 00:26,46
Bahn 2 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 00:25,93
Bahn 3 Erik Langenbahn  2004 TV Wetzlar 1847 00:25,35
Bahn 4 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,87
Bahn 5 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 00:24,85
Bahn 6 Jan Jehlik  2009 PKJH, Plavecky klub Jindrichuv Hrade 00:25,80
Bahn 7 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:26,06
Bahn 8 Noe Szabo  2009 SG Rhein-Mosel 00:26,70

Lauf 9/9 (ca. 19:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 00:26,31
Bahn 2 Matthias Bendel  1996 TG Biberach 00:25,89
Bahn 3 Richard Basta  2010 PKPI - Plavecky klub Pisek 00:25,26
Bahn 4 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:22,76
Bahn 5 Maximillian Warkentin  2006 SG Frankfurt 00:24,61
Bahn 6 Kostas Teodoridis  2008 SG Rhein-Mosel 00:25,80
Bahn 7 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:25,96
Bahn 8 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 00:26,54
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Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich
BR: 04:54,21 - R•üger, Tina (SV Nikar Heidelberg) am 11.12.2015

Lauf 1/4 (ca. 19:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Greta Philipp  2013 TV Wetzlar 1847 00:00,00
Bahn 4 Emilia Steinbach  2012 Eisenacher SSV 00:00,00
Bahn 5 Sophie Strauß  2012 SV Bietigheim 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 19:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Henrietta Wald  2012 SV Poseidon Limburg 07:45,00
Bahn 3 Lara Löbig  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 07:00,00
Bahn 4 Anna Prokhorova  2008 SSV Raunheim 06:57,49
Bahn 5 Lena Dichtl  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 06:59,98
Bahn 6 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 07:15,00
Bahn 7 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 19:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 06:26,19
Bahn 2 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:25,00
Bahn 3 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 06:05,00
Bahn 4 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:57,46
Bahn 5 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach 06:01,21
Bahn 6 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 06:12,20
Bahn 7 Amina Soraya Roskosz  2012 TV Bühl 1847 06:25,45
Bahn 8 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:40,00

Lauf 4/4 (ca. 19:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 05:44,68
Bahn 2 Aurelia Scheurer  2011 Swim Team Biel-Bienne 05:40,00
Bahn 3 Antonia Pfiz  2006 TG Biberach 05:35,00
Bahn 4 Chiara Ferrari  2006 TG Biberach 05:20,00
Bahn 5 Lisa Leupi  2010 Swim Team Biel-Bienne 05:35,00
Bahn 6 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 05:36,34
Bahn 7 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 05:41,07
Bahn 8 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 05:50,00

Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
BR: 04:26,53 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 09.04.2011

Lauf 1/2 (ca. 19:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Matthias Barth  2010 SSV Raunheim 06:47,60
Bahn 4 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 06:26,31
Bahn 5 Nick Bathelt  2012 TV Wetzlar 1847 06:44,90
Bahn 6 Jonas Klähne  2011 SSV Raunheim 06:54,16
Bahn 7 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 8 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 00:00,00
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Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

noch Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
Lauf 2/2 (ca. 19:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 05:45,00
Bahn 2 Silian Lias Gschwend  2010 Swim Team Biel-Bienne 05:26,83
Bahn 3 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 05:01,70
Bahn 4 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 04:53,25
Bahn 5 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 04:58,32
Bahn 6 Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 05:03,77
Bahn 7 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 05:29,82
Bahn 8 Daniel Müller  2012 SV Bietigheim 06:22,48

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (Finale)
BR: 00:32,04 - Elendt, Anna (DSW 1912 Darmstadt) am 21.05.2017

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (Finale)
BR: 00:27,98 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 21.05.2017

Wettkampf 11 - 1500m Freistil weiblich
BR: 16:55,18 - Wenske, Fabienne (SV Nikar Heidelberg) am 11.03.2022

Lauf 1/1 (ca. 20:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nora Wilke  2011 Kaiserslauterer SK 21:30,00
Bahn 3 Nicole Jung  2012 TV Bühl 1847 20:21,34
Bahn 4 Lisa Tertsch  1998 TSG Darmstadt 18:10,00
Bahn 5 Jana Durawa  2008 TG Biberach 18:50,71
Bahn 6 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 20:51,13
Bahn 7 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 23:15,87

Wettkampf 12 - 1500m Freistil männlich
BR: 15:36,97 - Frach, Niklas (TV Wetzlar) am 20.04.2018

Lauf 1/2 (ca. 20:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 25:00,00
Bahn 2 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 23:53,50
Bahn 3 Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 23:10,28
Bahn 4 Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 22:30,00
Bahn 5 Justus Müller  2010 SSV Hünfeld 22:41,01
Bahn 6 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 23:15,00
Bahn 7 Julian Grube  2014 Hofheimer SC 24:00,00

Lauf 2/2 (ca. 21:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Hasenfus  2012 SCW Eschborn 21:14,21
Bahn 2 Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:28,72
Bahn 3 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 19:00,00
Bahn 4 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 18:17,61
Bahn 5 Luc Willen  2010 Swim Team Biel-Bienne 18:45,00
Bahn 6 Noe Szabo  2009 SG Rhein-Mosel 19:15,00
Bahn 7 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 20:59,00
Bahn 8 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 22:00,00
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Wettkampfdaten unter: wetzlar.schwimm-service.de

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (Finale)
BR: 00:25,65 - Kroll, Jasmin (Wasserfreunde Spandau 04) am 12.03.2023

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (Finale)
BR: 00:22,50 - de Boer, Thom (SC Wiesbaden) am 12.03.2022


